(3/

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018.

EMENDA MODIFICATIVA

AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 14/2018

O ANEXO IV do Projeto de Lei Complementar n° 14/2018 passa a vigorar com

as seguintes alterações:

CARGOS
REQUISITOS DE
PROVIMENTO

QUANTIDADE REFERÊNCIA

ASSESSOR ESPECIAL Ensino Médio 1 C-08

ASSESSOR DE DEPARTAMENTO Ensino Fundamental 1 C-05

CHEFE DE DIVISÃO Ensino Fundamental 2 C-04

DIRETOR DE DEPARTAMENTO Ensino Médio 4 C-09

	Page 1